丰都县仁沙镇人民政府
关于非全日制公益性岗位招聘的公告
[bookmark: _GoBack]
为充实我镇公益性岗位力量，解决困难人员等低收入群体就业，按照公益性岗位开发要求，经本镇研究决定招聘非全日制公益性岗位，现将招聘要求发布如下：
一、招聘原则
　　本次招聘坚持公开、平等、竞争、择优的原则，按照德才兼备的标准，采取自主报名与民主评议相结合的方式进行。
二、岗位名称、岗位数量及待遇
    岗位名称：道路清扫保洁（7名）。
岗位数量：非全日制公益性岗位7名。
待遇：原则上不低于20元/小时，平均每个工作日不低于2.5小时，每月最高不超过850元。
三、招聘范围和对象
凡符合以下条件的人员均可报名应聘：
（一）遵守宪法和法律；
（二）政治合格；
（三）具有良好的品行；
（四）适应岗位要求的身体条件；
（五）农村建卡贫困人员；低保家庭人员；残疾人员。
四、工作内容及要求
（一）坚决服从镇级和村委的工作安排和统一调度；
（二）上岗时间：2024年11月1日—2024年12月31日。平均每个工作日不低于2.5小时,每月不少于22个工作日。
（三）工作内容及要求：
（1）（岗位1）维护仁寿村水沟子叉路口到桐子湾原来打石村所有的支路。
（岗位2）负责杭家坪全村垃圾桶的清收，户外垃圾的清理。随时保持路面清洁，无白色垃圾，水沟畅通。
（岗位3）维护七星寨夹湾坡路口至猪糟湾，狮子坝至杨应中家门口。
（岗位4）维护罗家桥村王松平-上石板沟-打山坡路段清扫保洁。
（岗位5）维护陶家坪村代树华-代桂发，鬼打湾—崖脚路段清扫保洁（2.6公里）。
（岗位6）维护红庙子村河背湾-村委会桥路段清扫保洁。
（岗位7）维护田家沟村鲁家冲招呼站至大山垭口路段清扫保洁，共计3公里。
（2）地质灾害巡查、交通义务监督，随时接收镇级和村委会的检查验收。
五、公益性岗位确定程序和办法
第一步：公开宣传，统一报名。通过公开的方式公布或通知，统一组织，公开报名，公开和报名时间为2024年10月30日—2024年11月1日。
第二步：严格进行资格审查。2024年11月2日由仁沙镇人民政府按本公益性岗位招聘公告的安置对象条件，对报名对象进行严格的资格审查，明确通过资格审查的对象，并对不符合条件的报名对象要说明理由并告知其本人。
第三步：民主评议，会议评定。2024年11月2日召开民主评议评定大会，按照严格的程序和要求民主评定出公益性岗位安置对象。
1.民主评定会主持人和参加人员。民主评议评定大会原则上应由村主任主持，参加民主评议大会人员：村（居）支两委成员，村（居）监督小组成员，各社社长，全体村（居）议事代表；镇驻村工作队成员。参会人员到齐率要达到三分之二以上方能开会。
2.逐个介绍申请对象情况。大会要统一安排一名恰当的干部事先掌握申请对象情况，在大会上统一逐个介绍申请对象情况，介绍情况要实事求是。
3.民主讨论评议。由参会人员对申请对象开展评议发言，申请对象所在社的社长必须发言，其他了解申请对象的人员也应当发言，评议发言的人要负责的、实事求是的评价，评议要尽可能充分。
4.民主无记名投票。在大会充分评议的基础上，向参会人员分发评订票，投票前要提请大会举手表决监票人和记票人，监票人和记票人在参会人员中产生。投票过程要接受参会人员现场监督，参会人员要在不受他人影响的情况下，对申请对象进行无记名投票。
5.当场清票公布结果。在监督下现场唱票、记票，并汇总记票结果，记票结果要当场公布。等额投票的票数超过参会人数半数的方能确定为公益性岗位安置对象，差额投票的根据公益性岗位数量按照得票由高到低的顺序确定公益性岗位安置对象。
第四步：公示。对拟安置对象进行公示，公示期不少于7个工作日，对公示期反映的问题要及时调查，对确实不符合安置对象条件的要及时召开村“两委”研究取消并决定替补人员，对公示期反映的各种问题都要在调查基础上有明确的答复或说明。
第五步：体检。经公示无异议的人员，到镇卫生院进行健康体检。
第六步：签订劳务协议。对通过公示后的安置对象，在2024年10月8日由镇、村委与拟安置对象签订劳务承包协议，协议上必须写明劳务内容、劳务工作时间、完成劳务要求、劳务费等内容，必须载明遵守镇管理办法的相关规定。
第七步：上报审查备案。在签订协议后三天内上报县就业局审核。
六：报名及资格审查
1.于2024年10月30日—2024年11月1日到仁沙镇便民服务中心现场或电话报名，联系电话70689038。
2.2024年11月2日对人员进行资格审查。

丰都县仁沙镇人民政府
2024年10月30日